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جذب منابع برای هدایت به سمت تولید و کاهش تورم استراتژی بانک دی است
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بانک دی استراتژی سال جاری بانک را به منظور تلاش برای تحقق شعار «مهار تورم، رشد تولید» تبیین کردند.

به گزارش سایت خبری پرسون، علیرضا قیطاسی مدیرعامل در نشستی با حضور جمعی از معاونان، مدیران ارشد و کارکنان با محور «بازاریابی» و «جذب
منابع»، با تاکید بر این که سال جاری، سال اقدام جهادی برای جذب منابع از سوی بانک خواهد بود، گفت: با اقدامات مثبت و قابل دفاعی که در حوزه
وصول مطالبات غیرجاری، رسیدگی به پرونده های قضایی، برگزاری مجامع و ساماندهی صورت های مالی بانک انجام شد، محور فعالیت های بانک در

سال جاری، جذب منابع ارزان قیمت برای هدایت به سمت تولید و مهار تورم است.

وی با اشاره به تشکیل کارگروه هایی با هدف تسریع در جذب منابع در بانک، اظهار کرد: افزایش سرمایه بانک طی سال جاری در دستور کار است که با
حمایت های صورت گرفته از سوی معاون محترم رییس جمهور و ریاست محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران، این موضوع به طور ویژه دنبال خواهد شد.

مدیرعامل بانک دی با توجه به نقش قابل توجه نظام بانکی در تحقق شعار «مهار تورم، رشد تولید» به عنوان شعار سال، خاطرنشان کرد: جذب مشتریان
جدید و حفظ مشتریان کنونی با ارائه خدمات با کیفیت، می تواند ضمن جذب منابع، کمک شایانی به تزریق هدفمند منابع به سوی تولید و در نتیجه

حفظ منافع همه ذینفعان باشد.

رئیس هیئت مدیره بانک دی نیز در این جلسه با تاکید بر لزوم اقدام جهادی در حوزه بازاریابی، گفت: در یک بنگاه اقتصادی همچون بانک، منافع بنگاه،
منافع سهامدار و منافع مشتری به طور همزمان باید تامین شود.

اسماعیل جلیلی با بیان این که تنوع در خدمات، سرعت در نوآوری و مشتری پسند بودن فعالیت ها باید در اولویت اقدامات بانک دی باشد، ادامه داد:
بازارسازی، بازارشناسی و اشراف همه کارکنان به خدمات بانک، می تواند سرعت جذب منابع را افزایش داده و اهداف این حوزه را به خوبی محقق کند.

امجد خضری معاون شعب بانک دی نیز در این جلسه با بیان این که تلاش کارکنان شعب در سال جاری برای پیاده سازی اهداف کلان بانک به ویژه در
زمینه جذب منابع، مضاعف خواهد بود، اظهار امیدواری کرد با پیاده سازی دقیق استراتژی نفوذ در بازار، سرعت جذب منابع ارزان قیمت افزایش یافته و

سهم این منابع در کل دارایی بانک بیشتر شود.

در این جلسه، همچنین «امید امانداد» به عنوان سرپرست حوزه مدیریت بانک معرفی شد.


